
Časová značka Jste: 

11/21/2021 14:01:50 žena 

11/21/2021 14:06:48 muž 

11/21/2021 14:07:41 žena 

11/21/2021 14:15:52 žena 

11/21/2021 14:19:43 muž 

11/21/2021 14:22:25 žena 

11/21/2021 14:23:08 žena 

11/21/2021 14:24:01 žena 

11/21/2021 14:27:51 muž 

11/21/2021 14:28:17 muž 

11/21/2021 14:31:02 žena 

11/21/2021 14:32:07 muž 

11/21/2021 14:41:42 žena 

11/21/2021 14:56:24 žena 

11/21/2021 14:58:13 žena 

11/21/2021 15:18:06 muž 

11/21/2021 15:21:54 žena 

11/21/2021 15:43:10 muž 

11/21/2021 15:43:14 muž 

11/21/2021 15:54:38 žena 

11/21/2021 15:57:00 žena 

11/21/2021 15:57:34 žena 

11/21/2021 15:59:47 muž 

11/21/2021 16:03:37 žena 

11/21/2021 16:08:14 muž 

11/21/2021 16:26:35 žena 

11/21/2021 16:29:12 muž 

11/21/2021 16:48:39 žena 

11/21/2021 17:06:04 žena 

11/21/2021 17:30:23 muž 

11/21/2021 17:34:53 muž 

11/21/2021 18:02:20 muž 

11/21/2021 18:09:23 muž 

11/21/2021 18:38:34 muž 

11/21/2021 18:38:39 žena 

11/21/2021 18:44:50 žena 

11/21/2021 18:46:17 muž 

11/21/2021 18:58:42 muž 

11/21/2021 19:00:50 j iný 

11/21/2021 19:09:47 muž 

11/21/2021 19:11:50 žena 

11/21/2021 19:14:44 muž 

11/21/2021 19:43:54 muž 

11/21/2021 19:46:42 žena 

11/21/2021 19:53:36 muž 

11/21/2021 19:56:19 žena 

Do které věkové skup iny p Ve k terém kraji pracujete? 

26-39 J ihomoravský 

26-39 St ředočeský 

18-25 L iberecký 

18-25 Praha 

18-25 J ihomoravský 

40-51 Praha 

18-25 Praha 

18-25 St ředočeský 

18-25 Praha 

26-39 Krá lovéhradecký 

18-25 Praha 

18-25 St ředočeský 

18-25 Praha 

26-39 Praha 

18-25 Praha 

18-25 Praha 

26-39 Praha 

18-25 O lomoucký 

26-39 Praha 

40-51 Pradubický 

26-39 Praha 

18-25 St ředočeský 

18-25 Plzeňský 

26-39 Praha 

18-25 Krá lovéhradecký 

18-25 Praha 

18-25 J ihomoravský 

18-25 St ředočeský 

40-51 Moravskos lezský 

18-25 Praha 

18-25 Ústecký 

40-51 Moravskos lezský 

40-51 Moravskos lezský 

18-25 Plzeňský 

méně než 18 O lomoucký 

26-39 Praha 

18-25 J ihočeský 

18-25 Praha 

66+ J ihomoravský 

18-25 Ústecký 

26-39 J ihočeský 

18-25 Moravskos lezský 

52-65 Krá lovéhradecký 

18-25 O lomoucký 

26-39 O lomoucký 

18-25 Zl ínský 



11/21/2021 19:57:49 žena 26-39 Pradubický 

11/21/2021 20:00:54 žena 18-25 Pradubický 

11/21/2021 20:22:28 žena 26-39 Moravskos lezský 

11/21/2021 20:24:22 muž 26-39 Zl ínský 

11/21/2021 20:45:26 muž 40-51 Moravskos lezský 

11/21/2021 21:10:49 žena 40-51 St ředočeský 

11/21/2021 22:34:44 žena 18-25 O lomoucký 

11/21/2021 22:39:00 žena 26-39 J ihomoravský 

11/21/2021 22:47:47 žena 18-25 Praha 

11/21/2021 22:53:32 žena 18-25 Moravskos lezský 

11/22/2021 0:10:08 muž 26-39 J ihomoravský 

11/22/2021 5:08:36 muž 40-51 Praha 

11/22/2021 5:21:45 muž 18-25 Plzeňský 

11/22/2021 6:11:45 žena 18-25 O lomoucký 

11/22/2021 7:20:29 muž 26-39 Moravskos lezský 

11/22/2021 9:27:43 žena 26-39 J ihomoravský 

11/22/2021 10:05:25 muž 40-51 Moravskos lezský 

11/22/2021 10:47:53 muž 18-25 Praha 

11/22/2021 13:12:13 muž 26-39 Moravskos lezský 

11/22/2021 13:19:09 žena 40-51 Moravskos lezský 

11/22/2021 16:41:18 muž 18-25 O lomoucký 

11/22/2021 17:03:30 žena 26-39 Praha 

11/22/2021 17:19:23 muž 18-25 Praha 

11/22/2021 18:30:29 žena 18-25 Zl ínský 

11/22/2021 18:34:43 muž 26-39 Zl ínský 

11/22/2021 18:41:51 žena 26-39 O lomoucký 

11/22/2021 18:57:00 žena 26-39 Moravskos lezský 

11/22/2021 19:57:58 žena 18-25 St ředočeský 

11/22/2021 20:05:22 muž 18-25 Praha 

11/22/2021 20:06:54 muž 18-25 Plzeňský 

11/22/2021 20:20:27 žena 40-51 Praha 

11/22/2021 20:23:02 žena 18-25 Moravskos lezský 

11/22/2021 20:24:04 žena 26-39 O lomoucký 

11/22/2021 20:25:53 muž 40-51 Praha 

11/22/2021 20:30:32 žena 26-39 Praha 

11/22/2021 20:33:06 žena 40-51 Praha 

11/22/2021 20:33:23 žena 18-25 Zl ínský 

11/22/2021 20:42:50 muž méně než 18 Ústecký 

11/22/2021 20:43:14 muž méně než 18 Praha 

11/22/2021 20:44:18 muž 26-39 Praha 

11/22/2021 22:07:50 žena 18-25 Praha 

11/22/2021 22:43:05 muž 52-65 Moravskos lezský 

11/22/2021 22:50:57 muž 40-51 Praha 

11/22/2021 23:24:50 muž méně než 18 Moravskos lezský 

11/23/2021 0:28:42 žena 26-39 Moravskos lezský 

11/23/2021 7:25:38 žena 52-65 Moravskos lezský 

11/23/2021 7:37:30 muž 26-39 Praha 



11/23/2021 7:39:22 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 7:39:56 muž 26-39 O lomoucký 

11/23/2021 7:40:11 žena 26-39 Moravskos lezský 

11/23/2021 7:46:04 žena 52-65 Moravskos lezský 

11/23/2021 7:47:56 muž 26-39 Moravskos lezský 

11/23/2021 7:50:49 muž 40-51 Moravskos lezský 

11/23/2021 7:52:53 muž 26-39 Ústecký 

11/23/2021 7:57:28 muž 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 7:58:47 muž 18-25 Praha 

11/23/2021 8:06:16 žena 26-39 O lomoucký 

11/23/2021 8:21:42 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 8:24:50 muž 18-25 Praha 

11/23/2021 8:31:48 muž 18-25 Praha 

11/23/2021 8:33:32 muž 40-51 Praha 

11/23/2021 8:52:43 muž 26-39 St ředočeský 

11/23/2021 9:10:47 žena 18-25 Moravskos lezský 

11/23/2021 9:13:05 žena 40-51 Moravskos lezský 

11/23/2021 9:23:21 muž 26-39 Moravskos lezský 

11/23/2021 9:32:46 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 9:33:39 muž 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 9:38:39 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 9:38:45 žena 26-39 J ihočeský 

11/23/2021 9:44:43 muž 26-39 St ředočeský 

11/23/2021 9:52:22 žena 26-39 J ihočeský 

11/23/2021 9:57:16 muž 26-39 Krá lovéhradecký 

11/23/2021 10:00:46 žena 18-25 Praha 

11/23/2021 10:10:31 žena 26-39 L iberecký 

11/23/2021 10:13:58 žena 26-39 Moravskos lezský 

11/23/2021 10:14:53 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 10:16:17 muž 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 10:17:56 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 10:29:11 muž 40-51 Praha 

11/23/2021 10:30:40 muž 26-39 Krá lovéhradecký 

11/23/2021 10:33:56 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 10:39:35 žena 26-39 Praha 

11/23/2021 10:40:46 muž 18-25 J ihomoravský 

11/23/2021 10:44:13 muž 26-39 Plzeňský 

11/23/2021 10:54:01 j iný 66+ Ústecký 

11/23/2021 10:54:02 muž 18-25 Praha 

11/23/2021 10:56:34 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 10:58:59 žena 18-25 Praha 

11/23/2021 10:59:47 žena 18-25 Praha 

11/23/2021 11:00:55 žena 18-25 Praha 

11/23/2021 11:01:59 muž 18-25 Praha 

11/23/2021 11:04:57 žena 18-25 St ředočeský 

11/23/2021 11:05:37 muž méně než 18 Praha 

11/23/2021 11:06:56 žena méně než 18 Praha 



11/23/2021 11:13:59 muž 40-51 St ředočeský 

11/23/2021 11:15:44 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 11:18:04 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 11:18:16 muž 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 11:19:33 muž 18-25 Praha 

11/23/2021 11:26:46 muž 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 11:27:55 muž 26-39 Plzeňský 

11/23/2021 11:28:31 muž 18-25 Moravskos lezský 

11/23/2021 11:32:07 muž 26-39 O lomoucký 

11/23/2021 11:32:47 j iný 18-25 Praha 

11/23/2021 11:34:58 žena 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 11:35:38 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 11:38:19 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 11:38:52 muž 18-25 Praha 

11/23/2021 11:39:33 muž 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 11:39:51 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 11:40:12 muž 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 11:51:04 muž 26-39 Moravskos lezský 

11/23/2021 11:52:04 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 11:53:45 muž 18-25 Praha 

11/23/2021 12:06:20 žena 18-25 Praha 

11/23/2021 12:07:38 muž 26-39 Ústecký 

11/23/2021 12:16:06 muž 18-25 J ihočeský 

11/23/2021 12:17:42 žena 52-65 Moravskos lezský 

11/23/2021 12:24:22 muž 18-25 J ihomoravský 

11/23/2021 12:24:49 muž 18-25 Praha 

11/23/2021 12:25:54 muž 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 12:26:29 muž 18-25 J ihomoravský 

11/23/2021 12:28:15 muž 18-25 O lomoucký 

11/23/2021 12:29:35 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 12:34:41 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 12:36:51 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 12:40:47 muž 26-39 Moravskos lezský 

11/23/2021 12:41:29 muž 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 12:44:18 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 12:51:06 muž 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 12:51:52 muž 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 12:52:24 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 12:58:03 muž 26-39 St ředočeský 

11/23/2021 12:58:25 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 12:59:38 žena 26-39 Moravskos lezský 

11/23/2021 12:59:52 žena 18-25 Praha 

11/23/2021 13:01:39 žena 40-51 Moravskos lezský 

11/23/2021 13:02:33 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 13:02:50 žena 40-51 Moravskos lezský 

11/23/2021 13:02:54 muž 40-51 Moravskos lezský 

11/23/2021 13:03:57 muž 40-51 Pardubický 



11/23/2021 13:08:30 žena 18-25 Praha 

11/23/2021 13:12:26 muž 40-51 Praha 

11/23/2021 13:12:34 žena 18-25 Praha 

11/23/2021 13:18:10 žena 52-65 Moravskos lezský 

11/23/2021 13:26:18 muž 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 13:29:38 muž 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 13:31:16 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 13:34:19 muž 40-51 J ihomoravský 

11/23/2021 13:39:10 muž 18-25 Praha 

11/23/2021 13:41:29 žena 26-39 Praha 

11/23/2021 13:47:13 muž 18-25 Praha 

11/23/2021 13:47:18 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 13:50:15 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 13:52:08 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 13:54:14 žena 18-25 Praha 

11/23/2021 13:56:55 žena 18-25 Praha 

11/23/2021 13:59:06 muž 18-25 Praha 

11/23/2021 14:03:49 muž 26-39 St ředočeský 

11/23/2021 14:15:24 muž 18-25 Praha 

11/23/2021 14:16:09 muž 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 14:18:26 muž 18-25 Zl ínský 

11/23/2021 14:19:15 žena 40-51 St ředočeský 

11/23/2021 14:36:47 žena 26-39 Ústecký 

11/23/2021 14:41:37 muž 18-25 Pardubický 

11/23/2021 14:44:49 muž 26-39 Moravskos lezský 

11/23/2021 14:47:36 žena 18-25 Praha 

11/23/2021 14:48:53 žena 18-25 Praha 

11/23/2021 14:49:49 muž 26-39 St ředočeský 

11/23/2021 15:00:07 muž 18-25 Kar lovarský 

11/23/2021 15:00:35 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 15:11:55 muž 18-25 Praha 

11/23/2021 15:25:22 j iný 26-39 Moravskos lezský 

11/23/2021 15:28:35 žena 18-25 Moravskos lezský 

11/23/2021 15:43:31 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 15:51:27 muž 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 16:23:18 muž 26-39 Zl ínský 

11/23/2021 16:30:49 žena 26-39 Praha 

11/23/2021 16:37:01 26-39 Moravskos lezský 

11/23/2021 16:42:21 muž 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 16:44:06 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 17:05:07 žena méně než 18 Krá lovéhradecký 

11/23/2021 17:16:04 žena 26-39 Praha 

11/23/2021 17:20:25 žena 52-65 Moravskos lezský 

11/23/2021 17:23:48 muž 26-39 Plzeňský 

11/23/2021 17:25:33 muž méně než 18 Krá lovéhradecký 

11/23/2021 17:27:02 žena 18-25 Zl ínský 

11/23/2021 17:30:46 muž 26-39 Praha 



11/23/2021 18:07:27 muž 26-39 Vysočina 

11/23/2021 18:24:52 žena 52-65 Moravskos lezský 

11/23/2021 18:40:20 žena 52-65 Moravskos lezský 

11/23/2021 18:50:01 muž 18-25 J ihomoravský 

11/23/2021 19:02:45 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 19:05:53 muž 26-39 Moravskos lezský 

11/23/2021 19:09:15 muž 26-39 Moravskos lezský 

11/23/2021 19:37:46 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 20:13:21 muž 26-39 Plzeňský 

11/23/2021 20:16:31 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 20:44:11 žena 26-39 J ihomoravský 

11/23/2021 21:11:49 muž 18-25 J ihomoravský 

11/23/2021 21:12:11 žena 52-65 O lomoucký 

11/23/2021 21:22:04 žena 26-39 Plzeňský 

11/23/2021 21:30:29 muž 18-25 J ihomoravský 

11/23/2021 21:31:11 muž 18-25 Praha 

11/23/2021 21:41:57 žena 52-65 O lomoucký 

11/23/2021 22:11:01 muž 26-39 Praha 

11/23/2021 22:11:09 muž 26-39 Pardubický 

11/23/2021 22:30:45 muž 18-25 Praha 

11/24/2021 1:04:10 muž 26-39 Praha 

11/24/2021 2:29:23 muž 18-25 Praha 

11/24/2021 7:33:43 žena 40-51 Moravskos lezský 

11/24/2021 7:38:22 žena 18-25 Praha 

11/24/2021 8:25:08 žena 18-25 J ihomoravský 

11/24/2021 9:08:56 muž 18-25 Moravskos lezský 

11/24/2021 9:26:48 muž 26-39 Praha 

11/24/2021 10:13:55 muž 26-39 Praha 

11/24/2021 11:28:56 muž 18-25 Praha 

11/24/2021 11:44:20 žena 18-25 J ihomoravský 

11/24/2021 12:43:01 muž 26-39 Praha 

11/24/2021 16:48:40 žena 26-39 Moravskos lezský 

11/25/2021 13:32:01 žena 26-39 Moravskos lezský 

11/25/2021 19:06:15 žena 26-39 Moravskos lezský 

11/25/2021 22:46:15 muž méně než 18 J ihomoravský 

11/26/2021 16:17:52 žena 40-51 J ihomoravský 

11/27/2021 17:18:49 žena 26-39 Praha 



V k terém sektoru pracujete Ve k terém odvětví pracujel Zaměs tnanec : Jaká je Vaš Zaznamena l i js te vl iv na V; 

souk romý farmaceut ický průmysl méně než 25 000 žádný 

soukromý oděvní průmysl méně než 25 000 víc než - 25 % 

soukromý průmysl cestovního ruchu méně než 25 000 žádný 

soukromý zdravotnictví méně než 25 000 víc než - 25 % 

soukromý gastro průmysl méně než 25 000 žádný 

soukromý gastro průmysl 25 000- 35 000 přibl ižně -10 % 

státní Školství 25 000- 35 000 žádný 

soukromý potravinářský průmysl (vyjr méně než 25 000 žádný 

soukromý gastro průmysl méně než 25 000 přibl ižně +10 % 

soukromý Stavebnictví 25 000- 35 000 žádný 

státní gastro průmysl 25 000- 35 000 přibl ižně -10 % 

soukromý těžký průmysl 35 000 - 50 000 přibl ižně +10 % 

státní Státní správa 35 000 - 50 000 žádný 

státní gastro průmysl 25 000- 35 000 přibl ižně -10 % 

soukromý gastro průmysl méně než 25 000 víc než - 25 % 

soukromý gastro průmysl méně než 25 000 žádný 

soukromý zdravotnictví 25 000- 35 000 přibl ižně +10 % 

soukromý služby méně než 25 000 žádný 

soukromý služby 35 000 - 50 000 žádný 

státní f inance 50 000 - 90 000 žádný 

soukromý gastro průmysl 35 000 - 50 000 přibl ižně -10 % 

státní Školství a vzdělávání 25 000- 35 000 žádný 

soukromý Logist ika 25 000- 35 000 přibl ižně +10 % 

soukromý Finanční 35 000 - 50 000 žádný 

státní automobi lový průmysl 50 000 - 90 000 žádný 

soukromý zdravotnictví méně než 25 000 žádný 

soukromý zdravotnictví 25 000- 35 000 žádný 

státní zdravotnictví méně než 25 000 žádný 

státní úředník 25 000- 35 000 žádný 

soukromý gastro průmysl 25 000- 35 000 přibl ižně +10 % 

soukromý Stroj í renský průmysl 35 000 - 50 000 žádný 

státní služby 50 000 - 90 000 přibl ižně -10 % 

státní školství 35 000 - 50 000 přibl ižně +10 % 

státní gastro průmysl 35 000 - 50 000 víc než - 25 % 

státní student méně než 25 000 žádný 

státní školství 25 000- 35 000 žádný 

soukromý e lekt rotechnický průmysl 25 000- 35 000 žádný 

soukromý Obchod 35 000 - 50 000 žádný 

státní potravinářský průmysl (vyjr 50 000 - 90 000 žádný 

soukromý gastro průmysl méně než 25 000 žádný 

státní Školství 25 000- 35 000 žádný 

soukromý služby 50 000 - 90 000 víc než +25 % 

soukromý těžký průmysl 50 000 - 90 000 žádný 

soukromý průmysl cestovního ruchu méně než 25 000 žádný 

soukromý právo 35 000 - 50 000 žádný 

státní Školství méně než 25 000 žádný 



státní s lužby 25 000- 35 000 žádný 

souk romý služby 25 000- 35 000 žádný 

státní školství 35 000 - 50 000 žádný 

státní ozbro jený bezpečnostní s b 2 5 000- 35 000 žádný 

státní Vzdělávání 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý Obchod 25 000- 35 000 žádný 

státní Školství 25 000- 35 000 žádný 

souk romý Market ing 35 000 - 50 000 víc než - 25 % 

souk romý služby méně než 25 000 žádný 

souk romý gastro průmysl méně než 25 000 víc než +25 % 

souk romý Informační technologie 90 0 0 0 - 139 340 víc než +25 % 

souk romý ICT 50 000 - 90 000 víc než +25 % 

souk romý Logist ika 25 000- 35 000 víc než - 25 % 

souk romý farmaceut ický průmysl 25 000- 35 000 žádný 

souk romý Zeměděls tv í 25 000- 35 000 přibližně -10 % 

souk romý market ing 35 000 - 50 000 víc než +25 % 

státní školství 35 000 - 50 000 přibližně +10 % 

souk romý elektrotechnický průmysl 35 000 - 50 000 přibližně +10 % 

souk romý těžký průmysl 25 000- 35 000 žádný 

státní Skolstvi 25 000- 35 000 přibl ižně -10 % 

souk romý Transpor t 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý méd ia 25 000- 35 000 žádný 

státní statni správa méně než 25 000 žádný 

souk romý gastro průmysl méně než 25 000 žádný 

souk romý gastro průmysl 25 000- 35 000 žádný 

souk romý zdravotnictví 25 000- 35 000 přibližně +10 % 

státní školství 25 000- 35 000 žádný 

souk romý gastro průmysl méně než 25 000 žádný 

souk romý služby 25 000- 35 000 víc než +25 % 

souk romý e lekt rotechnický průmysl 25 000- 35 000 žádný 

státní Školství 35 000 - 50 000 žádný 

státní Školství méně než 25 000 žádný 

souk romý farmaceut ický průmysl 25 000- 35 000 přibližně +10 % 

souk romý gastro průmysl 35 000 - 50 000 víc než - 25 % 

souk romý elektrotechnický průmysl 50 000 - 90 000 přibližně -10 % 

souk romý farmaceut ický průmysl 35 000 - 50 000 žádný 

státní potravinářský průmysl (vyjr méně než 25 000 žádný 

souk romý gastro průmysl 25 000- 35 000 žádný 

státní fa rmaceut ický průmysl 25 000- 35 000 víc než - 25 % 

státní s lužby 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý služby 25 000- 35 000 žádný 

souk romý těžký průmysl méně než 25 000 žádný 

souk romý prodej 25 000- 35 000 přibližně -10 % 

souk romý gastro průmysl 25 000- 35 000 přibližně -10 % 

státní Školství 35 000 - 50 000 žádný 

státní školství 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý e lekt rotechnický průmysl 35 000 - 50 000 žádný 



souk romý it 50 000 - 90 000 přibližně +10 % 

souk romý elektrotechnický průmysl 25 000- 35 000 žádný 

státní Školství méně než 25 000 žádný 

státní pedagog 25 000- 35 000 žádný 

souk romý logist ika 35 000 - 50 000 žádný 

státní školství 35 000 - 50 000 žádný 

státní Státní správa méně než 25 000 žádný 

souk romý Výrobní s to j í renská fabr ikí )35 0 0 0 - 50 000 přibližně +10 % 

souk romý Doprava 25 000- 35 000 přibližně +10 % 

souk romý služby méně než 25 000 žádný 

souk romý služby 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý e lekt rotechnický průmysl 35 000 - 50 000 přibl ižně +10 % 

souk romý služby méně než 25 000 žádný 

souk romý te lekomun ikace více než 139 340 žádný 

souk romý e lekt rotechnický průmysl 35 000 - 50 000 žádný 

státní zdravotnictví méně než 25 000 přibližně +10 % 

státní školství 25 000- 35 000 žádný 

státní Školství 25 000- 35 000 žádný 

souk romý služby 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý služby 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý It 90 0 0 0 - 139 340 žádný 

souk romý služby méně než 25 000 žádný 

souk romý e lekt rotechnický průmysl 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý výrobní lehký průmysl 25 000- 35 000 žádný 

státní Doprava méně než 25 000 žádný 

souk romý služby 25 000- 35 000 žádný 

souk romý služby méně než 25 000 žádný 

státní školství 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý Automot ive 35 000 - 50 000 přibl ižně +10 % 

souk romý Stroj írenství 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý IT 90 0 0 0 - 139 340 žádný 

souk romý Finance 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý služby 25 000- 35 000 žádný 

souk romý služby 90 0 0 0 - 139 340 žádný 

souk romý služby 50 000 - 90 000 víc než +25 % 

státní Vojenství méně než 25 000 žádný 

souk romý e lekt rotechnický průmysl 35 000 - 50 000 žádný 

státní Ukl ízečka na nádraží více než 139 340 víc než +25 % 

souk romý e lekt rotechnický průmysl 25 000- 35 000 žádný 

státní věda a výzkum 50 000 - 90 000 žádný 

státní s lužby méně než 25 000 přibližně +10 % 

souk romý zdravotnictví méně než 25 000 víc než +25 % 

souk romý služby méně než 25 000 přibližně -10 % 

souk romý služby méně než 25 000 přibližně -10 % 

souk romý gastro průmysl méně než 25 000 žádný 

souk romý Invest ice méně než 25 000 žádný 

souk romý Zeměděls tv í méně než 25 000 žádný 



souk romý Logist ika více než 139 340 žádný 

souk romý elektrotechnický průmysl 35 000 - 50 000 přibližně +10 % 

souk romý služby 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý IT 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý zdravotnictví 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý Informační průmysl ( f i rma ' 5 0 000 - 90 000 přibl ižně +10 % 

souk romý Dřevozpracuj íc í průmysl 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý těžký průmysl 25 000- 35 000 žádný 

státní zdravotnictví 35 000 - 50 000 žádný 

státní IT 25 000- 35 000 žádný 

státní zdravotnictví 25 000- 35 000 přibližně +10 % 

státní s lužby 25 000- 35 000 žádný 

souk romý elektrotechnický průmysl 90 0 0 0 - 139 340 přibl ižně +10 % 

souk romý e lekt rotechnický průmysl 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý farmaceut ický průmysl méně než 25 000 žádný 

souk romý IT 90 0 0 0 - 139 340 žádný 

souk romý elektrotechnický průmysl 50 000 - 90 000 přibližně +10 % 

souk romý elektrotechnický průmysl 25 000- 35 000 žádný 

souk romý gastro průmysl 25 000- 35 000 žádný 

souk romý elektrotechnický průmysl 50 000 - 90 000 přibližně +10 % 

souk romý Nez isková organizace méně než 25 000 žádný 

souk romý it 50 000 - 90 000 víc než +25 % 

souk romý Finanční IT 35 000 - 50 000 žádný 

státní školství 25 000- 35 000 žádný 

státní věda, výzkum 25 000- 35 000 žádný 

souk romý služby 35 000 - 50 000 přibližně +10 % 

souk romý IT 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý e lekt rotechnický průmysl 25 000- 35 000 žádný 

souk romý IT 35 000 - 50 000 víc než +25 % 

souk romý it 90 0 0 0 - 139 340 přibl ižně -10 % 

souk romý IT 90 0 0 0 - 139 340 přibližně +10 % 

souk romý služby 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý Projektový managemen t pi 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý služby více než 139 340 víc než +25 % 

souk romý Podpora retailu 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý IT 90 0 0 0 - 139 340 žádný 

souk romý e lekt rotechnický průmysl 90 0 0 0 - 139 340 víc než +25 % 

souk romý it 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý Výrobní průmysl 25 000- 35 000 žádný 

souk romý elektrotechnický průmysl 50 000 - 90 000 přibližně +10 % 

souk romý služby méně než 25 000 žádný 

souk romý Energet ický průmysl 25 000- 35 000 žádný 

souk romý s lužby méně než 25 000 žádný 

souk romý Finanční 35 000 - 50 000 přibl ižně +10 % 

souk romý služby méně než 25 000 žádný 

souk romý IT 50 000 - 90 000 přibližně +10 % 

souk romý elektrotechnický průmysl 35 000 - 50 000 přibližně +10 % 



souk romý služby méně než 25 000 žádný 

souk romý elektrotechnický průmysl 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý Stavebnictví 35 000 - 50 000 přibližně +10 % 

státní školství 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý IT 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý elektrotechnický průmysl 25 000- 35 000 přibližně +10 % 

souk romý energet ika 50 000 - 90 000 víc než +25 % 

souk romý IT 90 0 0 0 - 139 340 žádný 

souk romý služby 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý služby 25 000- 35 000 žádný 

souk romý služby 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý e lekt rotechnický průmysl 50 000 - 90 000 víc než +25 % 

souk romý elektrotechnický průmysl 90 0 0 0 - 139 340 přibližně +10 % 

státní s lužby méně než 25 000 žádný 

státní s lužby méně než 25 000 přibližně -10 % 

souk romý elektrotechnický průmysl 50 000 - 90 000 přibližně -10 % 

souk romý elektrotechnický průmysl 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý služby 35 000 - 50 000 přibl ižně -10 % 

souk romý gastro průmysl méně než 25 000 víc než +25 % 

souk romý IT 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý těžký průmysl 50 000 - 90 000 žádný 

státní školství méně než 25 000 žádný 

státní s lužby méně než 25 000 žádný 

souk romý Doprava 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý IT 35 000 - 50 000 přibl ižně +10 % 

státní s lužby méně než 25 000 žádný 

souk romý elektrotechnický průmysl 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý služby méně než 25 000 žádný 

státní Lesnická č innost 25 000- 35 000 žádný 

souk romý elektrotechnický průmysl 35 000 - 50 000 přibližně +10 % 

souk romý IT 35 000 - 50 000 přibl ižně +10 % 

souk romý Informační technologie 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý Matket ing 25 000- 35 000 žádný 

souk romý IT 50 000 - 90 000 přibližně +10 % 

souk romý elektrotechnický průmysl 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý Sociální pracovník 25 000- 35 000 žádný 

souk romý IT 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý Automot ive 50 000 - 90 000 přibl ižně +10 % 

souk romý it 50 000 - 90 000 přibl ižně +10 % 

státní e lekt rotechnický průmysl 35 000 - 50 000 žádný 

státní s lužby méně než 25 000 víc než - 25 % 

souk romý elektrotechnický průmysl 35 000 - 50 000 žádný 

státní školství 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý dřevozpracuj íc í průmysl 35 000 - 50 000 přibližně +10 % 

souk romý gastro průmysl méně než 25 000 žádný 

státní průmysl cestovního ruchu méně než 25 000 víc než +25 % 

souk romý e lekt rotechnický průmysl 50 000 - 90 000 žádný 



souk romý potravinářský průmysl (vyjr méně než 25 000 žádný 

státní samospráva 25 000- 35 000 přibližně -10 % 

státní státní správa méně než 25 000 žádný 

souk romý těžký průmysl 25 000- 35 000 žádný 

souk romý služby 50 000 - 90 000 víc než +25 % 

souk romý zdravotnictví 90 000 - 139 340 přibl ižně +10 % 

souk romý služby 35 000 - 50 000 přibližně +10 % 

souk romý služby 50 000 - 90 000 přibližně +10 % 

souk romý IT 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý elektrotechnický průmysl 90 000 - 139 340 přibližně +10 % 

souk romý IT 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý informační technologie 35 000 - 50 000 žádný 

státní školství 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý Automobi lový 25 000- 35 000 žádný 

státní s lužby méně než 25 000 přibližně -10 % 

souk romý elektrotechnický průmysl 90 000 - 139 340 žádný 

státní školství 35 000 - 50 000 žádný 

souk romý IT více než 139 340 žádný 

souk romý IT 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý Audiovizuální p rodukce 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý IT 50 000 - 90 000 žádný 

souk romý sof tware 90 000 - 139 340 žádný 

státní školství 25 000- 35 000 žádný 

státní s lužby méně než 25 000 přibližně +10 % 

souk romý služby 25 000- 35 000 žádný 

souk romý služby méně než 25 000 žádný 

souk romý služby 50 000 - 90 000 víc než +25 % 

souk romý Film více než 139 340 přibližně -10 % 

souk romý Graf ik 35 000 - 50 000 přibl ižně +10 % 

souk romý e lekt rotechnický průmysl 50 000 - 90 000 přibl ižně +10 % 

souk romý stavebnictví 35 000 - 50 000 žádný 

státní vzdělávací 25 000- 35 000 přibližně +10 % 

státní školství 25 000- 35 000 žádný 

státní školství 35 000 - 50 000 přibližně +10 % 

souk romý Zeměděls tv í méně než 25 000 žádný 

státní s lužby 25 000- 35 000 žádný 

státní průmysl cestovního ruchu 25 000- 35 000 žádný 



Zaměs tnanec : Jednal Váš Zaměs tnanec : Byl/a js te d ( V př ípadě, že V á m zamést Využil i js te vo lného času v. 

ano ano ne ano 
ano ne ne ano 

ano ano ano 

ano ano ano ano 

ano ano ano 

ne ano ne ano 

ano ne ne ne 

ne ano ano ne 

ano ne ne 

ne ne ne ne 

ano ne ne ano 

ano ne ne ne 

ne ano ano ano 

ano ne ano práce bylo více než před k> 

ano ne ne ano 

ne ne práce bylo více než před k> 

ano ne práce bylo více než před k> 

ano ne ne ano 

ne ne ne 

ne ne práce bylo více než před k> 

ano ne ne práce bylo více než před k> 

ano ne ne práce bylo více než před k> 

ano ne ne ne 

ano ne ne ano 

ne ne ano práce bylo více než před k> 

ne ne ne ne 

ano ne ne práce bylo více než před k> 

ano ano ano ano 

ano ne ano 

ne ne ne ano 

ano ne ne ne 

ano ne ano práce bylo více než před k> 

ne ne práce bylo více než před k> 

ano ano ano ano 

ano ne ne ano 

ano ne ne ano 

ano ne ne práce bylo více než před k> 

ano ano ano práce bylo více než před k> 

ne ne ano práce bylo více než před k> 

ano ne ano ano 

ano ne ne ano 

ne ne práce bylo více než před k> 

ano ne ne ne 

ne ne ne ano 

ano ne ne práce bylo více než před k> 

ano ne ne ano 



ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ano ano 

ano ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ne 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ne 

ano ne ne ano 

ano ne ne práce bylo více než před k< 

ano ano ne ne 

ne ano ano ne 

ano ano ne ano 

ano ne práce bylo více než před k 

ano ne ano ano 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ne ne ne ne 

ano ne ne práce bylo více než před to 

ano ne ne práce bylo více než před ki 

ano ano ano práce bylo více než před k 

ne ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ano 

ano ne ne ano 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ne ne ano 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne 

ano ne ano práce bylo více než před k 

ano ne ne ano 

ano ne ne ne 

ano ne ne ne 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ne ne ne ne 

ano ne ne ano 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ano 

ano ne ne ne 

ne ne ano ne 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ne 

ne ne ne ne 

ano ne ne ne 

ano ne ne ne 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ne 

ne ne ano ne 



ano ne ne ano 
ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ne 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ne ne ne práce bylo více než před k< 

ano ne ne ano 

ne ne ne ne 

ano ne ano 

ano ne ne ano 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne práce bylo více než před k 

ano ne ano 

ano ne ne ne 

ne ne ano práce bylo více než před k 

ano ne ne práce bylo více než před ki 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ano 

ano ne ne ano 

ano ne ne ne 

ano ne ne ne 

ne ne ne práce bylo více než před k 

ano ano ano ano 

ne ano ne ano 

ano ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ne 

ano ne ne práce bylo více než před k< 

ano ne ne ne 

ano ne ne ne 

ano ne práce bylo více než před ki 

ano ne ne ne 

ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ne 

ano ne práce bylo více než před k< 

ne ne ne ne 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ne ne ano ano 

ne ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ne 

ano ne ano ano 

ano ne ano 

ne ano ne ano 

ne ne ne ano 

ano ne ano ano 

ne ne ne ne 

ano ne ne 



ano ne ne práce bylo více než před to 

ano ne ne ano 

ne ne ne práce bylo více než před ki 

ano ne ne 

ano ano ne ano 

ano ne ne 

ano ne ne ano 

ne ne ne ne 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ano 

ne ne ne práce bylo více než před k 

ne ne ne ne 

ano ne práce bylo více než před k 

ano ne ne práce bylo více než před k< 

ne ne ne práce bylo více než před to 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne práce bylo více než před ki 

ne ne ne ne 

ano ne ne ne 

ano ne ne 

ano ano ano práce bylo více než před k< 

ano ne práce bylo více než před k 

ano ne ano 

ano ne ne ano 

ano ne ne 

ano ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ne 

ne ne ne ano 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ano 

ano ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ano 

ano ne ne ano 

ano ne ne ne 

ano ne ne 

ano ne práce bylo více než před k 

ano ne práce bylo více než před ki 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne 

ne ne ne ne 

ano ne ano 

ano ne ne ne 

ano ne ne 

ne ne ne ne 

ano ne práce bylo více než před k 

ano ne ne práce bylo více než před k 



ne ano ano ne 
ano ne práce bylo více než před k 

ano ne práce bylo více než před k 

ano ne ne práce bylo více než před k< 

ano ne ne 

ano ne ne ano 
ano ne ne ne 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne práce bylo více než před k< 

ano ne ano 
ano ne ne ano 

ano ne ne ne 

ano ne ne 

ano ne ano 
ano ne ne ano 

ano ne práce bylo více než před ki 
ano ne ne 

ano ne ne ano 
ne ne ne práce bylo více než před k< 

ano ne ne ano 
ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ne 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ne ne práce bylo více než před k 

ano ne 

ano ne ne ne 

ano ne ne ano 

ne ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ano 

ano ne ano 
ano ne ne ano 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ano ano 

ano ne ne ne 

ano ne ne ano 

ne ne ne ne 

ano ne ne ano 

ne ano ne práce bylo více než před k 

ano ne práce bylo více než před k 

ano ne ne práce bylo více než před k< 

ne ne ano práce bylo více než před k< 

ano ne ne ano 
ano ne ne ano 

ano ne ne ne 

ne ne 

ne ano ano ne 

ano ne ano 



ano ne ne ne 
ano ne ne ano 

ne ne ne práce bylo více než před ki 

ne ne ne ne 

ano ne ano 

ano ne ne ano 

ano ne ne ano 

ano ne ne ano 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ano 

ano ne ne ne 

ano ano ano 

ano ne ne práce bylo více než před ki 

ano ne ne ne 

ne ne ano ano 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ano 

ano ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ano 

ne ne 

ano ne práce bylo více než před ki 

ano ne práce bylo více než před ki 

ano ne ne ano 

ano ne ne ano 

ano ano ne práce bylo více než před k 

ne ne ne ne 

ano ne ne 

ne ne ne ne 

ano ne práce bylo více než před k< 

ano ne ne práce bylo více než před k< 

ne ne ne ne 

ano ne ne ano 

ano ne ne práce bylo více než před ki 

ano ne ne práce bylo více než před k 

ne ne ne práce bylo více než před k 

ano ne ne ano 

ano ne ne ano 



Navýši l /a js te volné f inančr Je Vaše f inanční zabezpeč Jak vn ímáte postup vlády | Vadi lo by V á m případné zp 

ne ano spíše negat ivně ne 

ne ano spíše negat ivně ne 

ano ano spíše negat ivně ano 

ne ne Lol ne 

ne ne spíše negat ivně ne 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ne 

ne ne spíše negat ivně ano 

ano ne spíše negat ivně ne 

ne ano Marnost nad marnos t a zrr ne 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne jsem schopen/na vytváří ne spíše negat ivně ne 

ne ano spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ne ano spíše negat ivně ne 

ne jsem schopen/na vytváří ano spíše pozit ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne jsem schopen/na vytváří ne spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ne ano spíše negat ivně ne 

ne ano spíše negat ivně ano 

ne ano nějak mě to nezajmá stejn ano 

ne ne spíše negat ivně ne 

ano ne spíše pozit ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ne ne spíše pozit ivně ne 

ano ano zoufalý přístup ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ano ne spíše pozit ivně ano 

ano ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ne 

ne ano spíše negat ivně ano 

ne ano Žádný ne 

ne ne spíše negat ivně ne 

ne ne spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ne ne spíše pozit ivně ne 

ne ano spíše negat ivně ano 

ne ano spíše negat ivně ne 

ne ne spíše negat ivně ano 



ne ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ne 

ne ano spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ano ne spíše negat ivně ano 

ne ano spíše pozit ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše pozit ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ano ano spíše pozit ivně ne 

ano ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ne 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne ne Jak v cem ne 

ne jsem schopen/na vytváří ano spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ne 

ne jsem schopen/na vytváří ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ne ano spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne ano spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ne 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše pozit ivně ne 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne ano spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne jsem schopen/na vytváří ne spíše negat ivně ne 

ne ne spíše negat ivně ne 

ano ne spíše negat ivně ano 

ano ano spíše pozit ivně ano 

ano ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ne 

ne jsem schopen/na vytváří ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ne 

ne jsem schopen/na vytváří ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ne 



ano ano spíše negat ivně ne 

ne jsem schopen/na vytváří ne spíše pozit ivně ne 

ne jsem schopen/na vytváří ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ne 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ne 

ano ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ano ne spíše negat ivně ne 

ano ne spíše negat ivně ano 

ano ano spíše pozit ivně ne 

ano ano spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ne 

ne ne spíše negat ivně ne 

ne ano spíše negat ivně ne 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ne 

ano ano spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ne 

ne jsem schopen/na vytváří ne Bylo mi to fuk. ne 

ano ano spíše pozit ivně ne 

ne ne spíše negat ivně ne 

ano ano spíše pozit ivně ne 

ne ne spíše pozit ivně ne 

ne ano spíše pozit ivně ne 

ne ne spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ano ne spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ano ano je mi to uz uplne jedno ne 

ano ne spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ne jsem schopen/na vytváří ne spíše negat ivně ne 

ne ano spíše negat ivně ano 

ne ano Bomba krásný ne 

ano ano spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ne 

ano ano spíše negat ivně ne 

ano ano spíše negat ivně ano 

ne jsem schopen/na vytváří ne spíše negat ivně ano 

ne ne An i j edno , nikdo v této situ ne 

ano ano spíše negat ivně ano 

ne ano spíše negat ivně ano 



ano ne 
ano ano 

ne ne 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ne ne 

ano ano 

ne ano 

ne ne 

ano ano 

ano ano 

ne ne 

ne ne 

ne ne 

ano ano 

ano ne 

ano ano 

ne ne 

ne jsem schopen/na vytváří ne 

ano ano 

ne ano 

ne ne 

ne ne 

ano ano 

ne ne 

ne ne 

ano ano 

ne ne 

ano ano 

ano ano 

ne ne 

ne ano 

ano ne 

ne ano 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ne ne 

ne jsem schopen/na vytváří ano 

ne ne 

ano ano 

ne ne 

ano ano 

ano ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ano 

negat ivné: chaot icky, nesy ne 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ne 

spíše pozit ivně ne 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

Ani to , ani ono ano 

spíše pozit ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

Je to těžký jak prase a lidi ne 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

ex t remně negat ivné ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

Špatná komun ikace a spol ne 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ano 

Si lně negativní ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ne 

Tragédie ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše pozit ivně ano 



ne ne Neskutečně negat ivně! ano 

ne ano spíše negat ivně ano 

ne ano spíše negat ivně ne 

ne ne spíše negat ivně ano 

ano ne spíše negat ivně ne 

ano ano spíše negat ivně ne 

ne ano spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ne 

ano ano spíše negat ivně ne 

ano ano spíše negat ivně ne 

ano ano spíše negat ivně ne 

ano ano spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ne 

ne ne Měla lépe in formovat a mít ano 

ano ano spíše negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ne 

ne ne spíše negat ivně ano 

ano ne rozhodně negat ivně ano 

ano ano spíše negat ivně ne 

ano ano spíše negat ivně ne 

ne jsem schopen/na vytváří ne chaot icky ano 

ne jsem schopen/na vytváří ne spíše negat ivně ne 

ano ano Na kokot ano 

ne ano spíše negat ivně ano 

ne ano je mi to v í ceméně jedno , i ano 

ne ne spíše negat ivně ne 

ano ne spíše negat ivně ne 

ne ano spíše negat ivně ne 

ano ano spíše negat ivně ano 

ne ano spíše pozit ivně ne 

ne jsem schopen/na vytváří ano spíše negat ivně ne 

ne ne spíše negat ivně ne 

ano ano spíše negat ivně ano 

ne ne spíše negat ivně ne 

ne jsem schopen/na vytváří ne spíše negat ivně ne 

ano ano spíše pozit ivně ne 

ano ano spíše negat ivně ne 

ano ano not good , not terr ible ne 

ano ano spíše negat ivně ano 

ne jsem schopen/na vytváří ne spíše negat ivně ne 

ano ano spíše negat ivně ano 

ne ne přísnější postup-pov inná v a n o 

ne ano spíše negat ivně ne 

ano ano spíše negat ivně ne 

ne jsem schopen/na vytváří ne spíše negat ivně ano 

ne ano spíše negat ivně ano 



ne ne 
ne ne 

ne ne 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ne ano 

ano ano 

ne ne 

ano ano 

ano ne 

ne ano 

ano ne 

ano ano 

ne ne 

ano ano 

ne ne 

ne ne 

ano ano 

ano ano 

ne jsem schopen/na vytváří ne 

ano ano 

ne ano 

ano ano 

ne ano 

ne ne 

ano ano 

ne ano 

ne ne 

ne ne 

ne ano 

ne ne 

ano ne 

ne jsem schopen/na vytváří ne 

ne ne 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše pozit ivně ne 

Neutrální ne 

spíše negat ivně ne 

spíše pozit ivně ne 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ne 

spíše pozit ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ne 

Vaření z vody... Přístup lze ano 

spíše pozit ivně ano 

spíše negat ivně ne 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

spíše negat ivně ano 

mohlo být lepší, ale nechci ne 

spíše negat ivně ano 



Měla koronavi rová krize, vi V př ípadě zhoršení psychk Jaký měla a má koronavi rová krize či dříve lockdown < 

ano ne žádný 

žádný netýká se mě spíše negativní 

žádný negat ivní 

spíše negativní ne žádný 

spíše negativní spíše pozitivní 

spíše negativní ne spíše negativní 

spíše negativní ano žádný 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě spíše negativní 

spíše negativní ne spíše negativní 

spíše negativní netýká se mě spíše pozitivní 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ano negat ivní 

spíše pozitivní ne žádný 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

žádný netýká se mě spíše negativní 

spíše negativní ne spíše negativní 

spíše negativní ne žádný 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

spíše negativní ne negat ivní 

spíše negativní ne pozit ivní 

spíše pozitivní netýká se mě pozit ivní 

spíše negativní ne spíše negativní 

spíše negativní ne žádný 

žádný žádný 

spíše negativní ne negat ivní 

žádný netýká se mě spíše negativní 

spíše negativní ne negat ivní 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne pozit ivní 

spíše negativní ne žádný 

spíše negativní ne spíše negativní 

spíše negativní ne žádný 

spíše negativní netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě žádný 

spíše pozitivní netýká se mě spíše pozitivní 

žádný netýká se mě spíše negativní 

žádný žádný 

žádný žádný 

spíše negativní ne žádný 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 

spíše negativní netýká se mě spíše negativní 



spíše negativní ne spíše negativní 

spíše negativní ne spíše negativní 

spíše negativní spíše negativní 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 

spíše negativní ne žádný 

spíše negativní ne žádný 

žádný netýká se mě pozit ivní 

spíše negativní ne spíše negativní 

spíše negativní ne žádný 

spíše pozitivní netýká se mě žádný 

spíše negativní ano spíše negativní 

spíše pozitivní žádný 

žádný netýká se mě pozit ivní 

spíše negativní ne spíše negativní 

spíše negativní ne spíše negativní 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

spíše negativní netýká se mě spíše pozitivní 

spíše negativní ano spíše negativní 

spíše negativní netýká se mě spíše negativní 

spíše pozitivní netýká se mě žádný 

spíše pozitivní netýká se mě spíše pozitivní 

spíše negativní ne žádný 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 

spíše negativní ne žádný 

spíše negativní ne žádný 

žádný spíše negativní 

žádný netýká se mě pozit ivní 

spíše negativní ne žádný 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ano spíše negativní 

žádný žádný 

spíše negativní ne žádný 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný netýká se mě pozit ivní 

spíše negativní ne spíše negativní 

spíše negativní netýká se mě spíše negativní 

žádný ano pozit ivní 

spíše negativní netýká se mě žádný 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

žádný netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne žádný 



spíše pozitivní netýká se mě spíše negativní 

žádný netýká se mě spíše negativní 

žádný ne spíše negativní 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 

spíše negativní ne negat ivní 

spíše negativní ne spíše negativní 

spíše negativní ano negat ivní 

žádný netýká se mě spíše negativní 

spíše negativní ne žádný 

žádný netýká se mě žádný 

žádný ano žádný 

spíše pozitivní netýká se mě spíše pozitivní 

žádný spíše pozitivní 

spíše negativní ne žádný 

spíše pozitivní netýká se mě spíše negativní 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne žádný 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 

žádný netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

žádný netýká se mě žádný 

spíše pozitivní netýká se mě žádný 

spíše negativní ne spíše negativní 

spíše pozitivní netýká se mě žádný 

spíše negativní netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 

spíše negativní ano negat ivní 

spíše pozitivní ne žádný 

žádný žádný 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne spíše negativní 

spíše pozitivní ne negat ivní 

žádný negat ivní 

spíše negativní ne žádný 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

spíše negativní netýká se mě žádný 

spíše negativní ano žádný 

spíše negativní ano spíše pozitivní 

žádný netýká se mě žádný 

spíše pozitivní netýká se mě negat ivní 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 



žádný netýká se mě spíše pozitivní 

spíše negativní ano spíše negativní 

žádný netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě spíše negativní 

spíše negativní ne žádný 

žádný netýká se mě spíše negativní 

žádný ne negat ivní 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

spíše negativní ano negat ivní 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

žádný ne žádný 

žádný netýká se mě spíše negativní 

spíše negativní netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne žádný 

žádný netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě pozit ivní 

spíše pozitivní netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě pozit ivní 

spíše negativní ano spíše negativní 

žádný žádný 

žádný žádný 

žádný ne žádný 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný žádný 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný netýká se mě spíše negativní 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný pozit ivní 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný ne žádný 

spíše negativní ano spíše negativní 

žádný žádný 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne žádný 

spíše pozitivní spíše pozitivní 

spíše negativní ne pozit ivní 

spíše negativní ano spíše negativní 

spíše negativní ne žádný 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne spíše negativní 

spíše negativní ne žádný 



spíše negativní ne žádný 

spíše negativní ano spíše negativní 

žádný netýká se mě žádný 

žádný ne spíše negativní 

spíše negativní ne spíše negativní 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne spíše negativní 

spíše negativní ano spíše pozitivní 

spíše negativní ano spíše pozitivní 

spíše negativní ne žádný 

spíše negativní ne negat ivní 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný ne spíše pozitivní 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

spíše negativní ne žádný 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 

spíše negativní ne žádný 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

spíše pozitivní netýká se mě spíše negativní 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný netýká se mě žádný 

spíše pozitivní žádný 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný ne žádný 

spíše negativní netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 

spíše pozitivní netýká se mě pozit ivní 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 

spíše pozitivní netýká se mě spíše negativní 

žádný netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě žádný 

spíše pozitivní netýká se mě pozit ivní 

spíše pozitivní netýká se mě spíše pozitivní 

žádný netýká se mě spíše negativní 

žádný netýká se mě pozit ivní 

spíše pozitivní netýká se mě spíše pozitivní 

spíše negativní ano spíše negativní 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný netýká se mě žádný 

žádný spíše negativní 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný ano spíše negativní 



spíše negativní ne žádný 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 

žádný netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne spíše negativní 

žádný netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ne žádný 

žádný netýká se mě žádný 

spíše negativní ano žádný 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

žádný ne spíše negativní 

spíše negativní ano spíše negativní 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

spíše pozitivní netýká se mě pozit ivní 

spíše negativní ne žádný 

žádný netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě spíše negativní 

spíše pozitivní netýká se mě spíše pozitivní 

žádný netýká se mě žádný 

žádný netýká se mě spíše negativní 

žádný netýká se mě spíše pozitivní 

spíše negativní ano spíše negativní 

spíše negativní netýká se mě spíše pozitivní 

žádný žádný 

spíše negativní ne žádný 

spíše negativní ne negat ivní 

spíše negativní ano žádný 

spíše negativní ano spíše pozitivní 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

žádný ne žádný 

spíše negativní ano spíše pozitivní 

spíše negativní ne spíše pozitivní 

spíše negativní ano spíše negativní 

spíše negativní ne žádný 



\/liv na Vaše vztahy (v rodině, s přátel i , v zaměstnání . . . )? 


